

**Flumeri****BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI FLUMERI** Società CooperativaSede Soc. e Direzione Generale: FLUMERI (Av) - Piazza Mercato,7 - Tel. 0825.443227-28-65 - Fax 443480
Filiali: ARIANO IRPINO (Av) - Tel. 0825828402-03 - Fax 828404 - SAVIGNANO IRPINO (Av) - Tel.0825.867381-82
GROTTAMINARDA (Av) - Tel. 0825.429146-426197 - MIRABELLA ECLANO (Av) - Tel. 0825.449263-407119-407120
E-mail: bcc@bccflumeri.it**STATO PATRIMONIALE**

Voci dell'attivo		2006	2005
10.	Cassa e disponibilità liquide	746.465	889.373
20.	Attività finanziarie detenute per la negoziazione	12.330.690	8.035.136
30.	Attività finanziarie valutate al <i>fair value</i>		
40.	Attività finanziarie disponibili per la vendita		
50.	Attività finanziarie detenute sino alla scadenza	48.151.461	53.427.381
60.	Crediti verso banche		
70.	Crediti verso clientela	23.135.888	21.044.358
80.	Derivati di copertura	62.660.648	56.458.866
90.	Adeguamento di valore delle attività finanziarie oggetto di copertura generica (+/-)		
100.	Partecipazioni		
110.	Attività materiali		
120.	Attività immateriali	518.474	411.140
	di cui:	2.713	23.057
	- avviamento		
130.	Attività fiscali		
a)	correnti	842.339	1.004.384
b)	anticipate	522.340	515.618
140.	Attività non correnti e gruppi di attività in via di dismissione	319.999	488.766
150.	Altre attività		
		2.138.468	1.379.047
Totale dell'attivo		150.527.146	142.672.742

Voci del passivo e del patrimonio netto		2006	2005
10.	Debiti verso banche		1.710
20.	Debiti verso clientela		
30.	Titoli in circolazione	97.308.799	89.468.076
40.	Passività finanziarie di negoziazione	28.773.575	28.701.274
50.	Passività finanziarie valutate al <i>fair value</i>		
60.	Derivati di copertura		
70.	Adeguamento di valore delle passività finanziarie oggetto di copertura generica (+/-)		
80.	Passività fiscali		
a)	correnti	409.739	797.741
b)	differite	224.037	36.983
90.	Passività associate ad attività in via di dismissione	185.702	760.758
100.	Altre passività		
110.	Trattamento di fine rapporto del personale	1.688.546	2.460.514
120.	Fondi per rischi e oneri	692.801	640.787
a)	quiescenza e obblighi simili	192.348	174.200
b)	altri fondi	184.579	174.200
130.	Riserve da valutazione	7.769	
140.	Azioni rimborsabili	185.335	867.126
150.	Strumenti di capitale		
160.	Riserve		
170.	Sovrapprezzi di emissione	19.001.196	17.239.231
180.	Capitale	55.664	55.793
190.	Azioni proprie (-)	386.814	394.915
200.	Utile (Perdita) d'esercizio (+/-)		
		1.832.329	1.871.375
Totale del passivo e del patrimonio netto		150.527.146	142.672.742

**Flumeri****BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI FLUMERI** Società CooperativaSede Soc. e Direzione Generale: **FLUMERI** (Av) - Piazza Mercato,7 - Tel. 0825.443227-28-65 - Fax 443480
Filiali: **ARIANO IRPINO** (Av) - Tel. 0825826402-03 - Fax 828404 - **SAVIGNANO IRPINO** (Av) - Tel.0825.867381-82
GROTTAMINARDA (Av)- Tel. 0825.429146-426197 - **MIRABELLA ECLANO** (Av)- Tel. 0825.449263-407119-407120
E-mail: bcc@bccflumeri.it**CONTO ECONOMICO**

Voci		2006	2005
10.	Interessi attivi e proventi assimilati	7.207.011	7.070.616
20.	Interessi passivi e oneri assimilati	(2.316.011)	(2.000.761)
30.	Margine di interesse	4.891.000	5.069.855
40.	Commissioni attive	637.820	592.407
50.	Commissioni passive	(163.011)	(130.199)
60.	Commissioni nette	474.809	462.208
70.	Dividendi e proventi simili	12.205	12.205
80.	Risultato netto dell'attività di negoziazione	(17.209)	7.784
90.	Risultato netto dell'attività di copertura		
100.	Utili (perdite) da cessione o riacquisto di:		
	a) crediti	(4.321)	-
	b) attività finanziarie disponibili per la vendita	9	
	c) attività finanziarie detenute sino alla scadenza	(4.315)	
	d) passività finanziarie	(15)	
110.	Risultato netto delle attività e passività finanziarie valutate alfair value		
120.	Margine di intermediazione	5.356.484	5.552.052
130.	Rettifiche/riprese di valore nette per deterioramento di:		
	a) crediti	154.633	14.399
	b) attività finanziarie disponibili per la vendita	154.633	14.399
	c) attività finanziarie detenute sino alla scadenza		
	d) altre operazioni finanziarie		
140.	Risultato netto della gestione finanziaria	5.511.117	5.566.451
150.	Spese amministrative:		
	a) spese per il personale	(3.543.509)	(3.490.705)
	b) altre spese amministrative	(1.864.153)	(1.953.701)
160.	Accantonamenti netti ai fondi per rischi e oneri	(1.679.356)	(1.537.004)
170.	Rettifiche/riprese di valore nette su attività materiali		(2.528)
180.	Rettifiche/riprese di valore nette su attività immateriali	(77.214)	(68.272)
190.	Altri oneri/proventi di gestione	(43.812)	(31.690)
200.	Costi operativi	518.804	536.683
210.	Utili (Perdite) delle partecipazioni	(3.145.731)	(3.056.512)
220.	Risultato netto della valutazione alfair value delle attività materiali e immateriali		
230.	Rettifiche di valore dell'avviamento		
240.	Utili (Perdite) da cessione di investimenti	50	
250.	Utile (Perdita) della operatività corrente al lordo delle imposte	2.365.436	2.509.939
260.	Imposte sul reddito dell'esercizio dell'operatività corrente	(533.107)	(638.564)
270.	Utile (Perdita) della operatività corrente al netto delle imposte	1.832.329	1.871.375
280.	Utile (Perdita) dei gruppi di attività in via di dismissione al netto delle imposte		
290.	Utile (Perdita) d'esercizio	1.832.329	1.871.375